
УКРАЇНА
САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

НАКАЗ

06 квітня 2023 року № 56/ко

Про результати атестації педагогічних 
працівників у 2023 році

Відповідно до пункту 6.1. Типового положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 6 жовтня 2010 року № 930, на підставі рішення
атестаційної комісії II рівня управління освіти Саф’янівської сільської ради 
від 06.04.2023 р., протокол засідання № 4.

НАКАЗУЮ:
1 .Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»
наступним педагогічним працівникам:

ЛУПУ Анжелі Петрівні, вчителю історії, етики, мистецтва Багатянського 
закладу загальної середньої освіти;
НАНКОВІЙ Майї Іванівні, вчителю української мови та літератури, 
болгарської мови Кам’янського закладу загальної середньої освіти; 
ШЕЛЕСТЮК Альоні Володимирівні, вчителю інформатики та математики 
Матроського закладу загальної середньої освіти;
ПОЛІДІ Діані Степанівні, вчителю математики та хімії Новонекрасівського 
закладу загальної середньої освіти;
ЧУМАЧЕНКО Ользі Павлівні, вчителю технологій, трудового навчання, 
основ здоров’я, здоров’я безпеки та добробуту Новонекрасівського закладу 
загальної середньої освіти;
МОСКУ Марії Михайлівні, вчителю української мови та літератури, 
зарубіжної літератури Озернянського закладу загальної середньої освіти; 
СЕВАСТТЯН Євгенії Семенівні, вчителю математики Озернянського закладу 
загальної середньої освіти;
КУЗЬМЕНКО Світлані Борисівні, вчителю основ здоров’я, біології, 
інтегрованих курсів «Пізнаємо природу», «Здоров’я, безпека і добробут» 
Саф’янського закладу загальної середньої освіти;



ЧАКИР Світлані Миколаївні, вчителю української мови та літератури 
Старонекрасівського закладу загальної середньої освіти;
СМОКІНІЙ Олені Костянтинівні, вчителю математики Утконосівського 
закладу загальної середньої освіти.

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 
підтвердити раніше присвоєне педагогічне звання «старший учитель» 
наступному педагогічному працівнику:

ІВАЩЕНКО Інні Миколаївні, вчителю української мови та літератури 
Новонекрасівського закладу загальної середньої освіти.

3. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 
педагогічним працівникам, яких за результатами атестації визнано такими, 
що відповідають раніше присвоєній категорії «спеціаліст вищої категорії»:

КЛИНЧЕВІИ Діані Іванівні, вчителю англійської мови Кам’янського закладу 
загальної середньої освіти;
АГАФОНОВІИ Тетяні Георгіївні, вчителю української мови та літератури 
Матроського закладу загальної середньої освіти;
ПАСКАЛЬ Маріанні Степанівні, вчителю початкових класів, української 
мови та літератури Озернянського закладу загальної середньої освіти; 
САЛИГАН Тетяні Олександрівні, вчителю початкових класів 
Старонекрасівського закладу загальної середньої освіти;
ДЕЛІГІОЗ Галині Дмитрівні, вчителю англійської мови Утконосівського 
закладу загальної середньої освіти;
КУЛЬЧІ Олені Савеліївні, вчителю англійської мови Утконосівського 
закладу загальної середньої освіти;
ЧЕРНОБАЮ Іллі Федоровичу, вчителю фізичної культури Утконосівського 
закладу загальної середньої освіти;
ЛЕПСЬКІЙ Наталії Іванівні, вчителю історії Бросківського закладу загальної 
середньої освіти;
ГЕОРГИІД Галині Михайлівні, вчителю початкових класів Кислицького 
закладу загальної середньої освіти;
МІНЖИНЕРУ Михайлу Іллічу, вчителю фізичної культури Кислицького 
закладу загальної середньої освіти;
ПЕРЧУ НУ Віорелу Петровичу, вчителю фізичної культури та «Захисту 
України» Комишівського закладу загальної середньої освіти;
ЛАПШИНІЙ Ользі Іванівні, вчителю початкових класів Ларжанського 
закладу загальної середньої освіти;
КАЛЄВІЙ Світлані Василівні, вчителю зарубіжної літератури Лощинівського 
закладу загальної середньої освіти.



4. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії педагогічним 
працівникам, яких за результатами атестації визнано такими, що 
відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 
вищої категорії» та раніше присвоєному званню «старший учитель»:

ГЕНОВІЙ Наталії Георгіївні, вчителю історії та правознавства Багатянського 
закладу загальної середньої освіти;
ГЄНОВІИ Ганні Миколаївні, вчителю англійської мови Багатянського 
закладу загальної середньої освіти;
ПАТЛАВСЬКІЙ Валентині Федорівні, вчителю початкових класів 
Багатянського закладу загальної середньої освіти;
КАРАЛАШ Олені Петрівні, вчителю початкових класів Кам’янського 
закладу загальної середньої освіти;
МАСЛИНКОВІЙ Євдокії Дмитрівні, вчителю математики Кам’янського 
закладу загальної середньої освіти;
КУЛИКОВУ Андрію Васильовичу, вчителю трудового навчання та фізичної 
культури Матроського закладу загальної середньої освіти;
ФТОМОВИЧ Галині Дмитрівні, вчителю фізичної культури 
Новонекрасівського закладу загальної середньої освіти;
ГІБУ Алісі Костянтинівні, вчителю фізики, астрономії Озернянського 
закладу загальної середньої освіти;
СЕЛЕЗНЬОВІЙ Ользі Миколаївні, вчителю історії Старонекрасівського 
закладу загальної середньої освіти;
ЗАЛОЖ Ганні Григорівні, вчителю хімії та біології Утконосівського закладу 
загальної середньої освіти;
РУБЦОВІЙ Наталі Олександрівні, вчителю початкових класів Бросківського 
закладу загальної середньої освіти;
ФАНІШЙ Тетяні Олександрівні, вчителю хімії, біології, інтегрованого курсу 
«Природничі науки 5 - 9  кл.»;
БИРЦІ Ніні Іліївні, вчителю української мови та літератури Ларжанського 
закладу загальної середньої освіти;
ЛАПШИНІЙ Наталі Григорівні, вчителю початкових класів Ларжанського 
закладу загальної середньої освіти;
КІРКОВІЙ Світлані Валентинівні, вчителю історії, громадянської освіти та 
правознавства Першотравневського закладу загальної середньої освіти; 
УНГУРЯН Тетяні Іванівні, вчителю початкових класів Першотравневського 
закладу загальної середньої освіти.

5. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 
педагогічному працівнику, якого за результатами атестації визнано таким, 
що відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 
вищої категорії» та присвоїти звання «старший вчитель»:
ПЕТРЕНКО Тетяні Мечиславівні, вчителю української мови та літератури, 
зарубіжної літератури Першотравневського закладу загальної середньої 
освіти.



6. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 
педагогічним працівникам, яких за результатами атестації визнано 
такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої категорії» та раніше присвоєному званню «учитель - 
методист»:

ТУРИЦІ Катерині Опанасівні, вчителю математики Кам’янського закладу 
загальної середньої освіти;
ТУРИЦІ Марії Михайлівні, вчителю математики Кам’янського закладу 
загальної середньої освіти;
ГРАМАТИК Надії Василівні, вчителю біології Матроського закладу 
загальної середньої освіти;
АРЕШКІНУ Олександру Сергійовичу, вчителю географії Ларжанського 
закладу загальної середньої освіти.

6.1. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 
педагогічному працівнику, якого за результатами атестації визнано таким, 
що відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 
вищої категорії» та раніше присвоєному званню «вихователь - методист»:

ЯНКОВІИ Вірі Іванівні, вихователю Кам’янського закладу дошкільної освіти 
«Джерельце».

7. Встановити, що відповідають займаній посаді наступним директорам та 
заступникам директорів закладів загальної середньої освіти:

МІНЖЕНЕРУ Олександру Івановичу, директору Багатянського закладу 
загальної середньої освіти;
ТЕЛЬЕПЗ Оксані Федорівні, директору Озернянського закладу загальної 
середньої освіти;
ТАРАСЕНКО Наталі Анатоліївні, директору Саф’янського закладу загальної 
середньої освіти;
КИРИЧЕВСЬКІЙ Анжелі Володимирівні, директору Старонекрасівського 
закладу загальної середньої освіти;
КУЛАВІ Ганні Савеліївні, директору Утконосівського закладу загальної 
середньої освіти;
ВОДЗЯНОВСЬКІЙ Аллі Павлівні, директору Бросківського закладу 
загальної середньої освіти;
КОЛЕСШК Тетяні Антонівні, директору Каланчацького закладу загальної 
середньої освіти;
КОКОНІ Вірі Ігнатівні, директору Комишівського закладу загальної 
середньої освіти;
САВИЦЬКІЙ Риммі Василівні, директору Лощинівського закладу загальної 
середньої освіти;



РУДАКОВІЙ Світлані Андріївні, директору Ларжанського закладу загальної 
середньої освіти;
ДЕХТЯРЕНКО Яні Михайлівні, директору Муравлівського закладу загальної 
середньої освіти;
КІРКОВІЙ Світлані Валентинівні, директору Першотравневського закладу 
загальної середньої освіти;
ТЕРПАН Тетяні Василівні, заступнику директора з навчально -  виховної 
роботи Багатянського закладу загальної середньої освіти;
МАРТИНЧУК Сніжані Петрівні, заступнику директора з навчально -  
виховної роботи Озернянського закладу загальної середньої освіти;
ТАР АЙ Валентині Вікторівні, заступнику директора з навчально -  виховної 
роботи Озернянського закладу загальної середньої освіти;
БЄЛОВІЙ Майї Олексіївні, заступнику директора з навчально -  виховної 
роботи Саф’янського закладу загальної середньої освіти;
ГЕОРГІЄВІЙ Наталії Анатоліївні, заступнику директора з навчально -  
виховної роботи Саф’янського закладу загальної середньої освіти; 
СЕЛЕЗНЬОВІЙ Ользі Миколаївні, заступнику директора з навчально -  
виховної роботи Старонекрасівського закладу загальної середньої освіти; 
КОВАЛЕНКО Євгенії Костянтинівні, заступнику директора з навчально -  
виховної роботи Старонекрасівського закладу загальної середньої освіти; 
ЮВЧУ Дмитру Федоровичу, заступнику директора з навчально -  виховної 
роботи Утконосівського закладу загальної середньої освіти;
КУЛАВІ Маріанні Петрівні, заступнику директора з навчально -  виховної 
роботи Утконосівського закладу загальної середньої освіти;
ДЕЛІГІОЗ Галині Дмитрівні, заступнику директора з виховної роботи 
Утконосівського закладу загальної середньої освіти;

__ о

ЛЕПСЬКІЙ Наталії Іванівні, заступнику директора з навчально -  виховної 
роботи Бросківського закладу загальної середньої освіти;
ЮРДАКЕСКУ Діані Андріївні, заступнику директора з навчально -  виховної 
роботи Комишівського закладу загальної середньої освіти;
БИРЦІ Ніні Іліївні, заступнику директора з навчально -  виховної роботи 
Ларжанського закладу загальної середньої освіти;
ДИМИТРІЄВІЙ Інні Андріївні, заступнику директора з навчально -  виховної 
роботи Ларжанського закладу загальної середньої освіти;
КАЛЄВІЙ Світлані Василівні, заступнику директора з навчально -  виховної 
роботи Лощинівського закладу загальної середньої освіти;
КОЛОДЄЄВІЙ Наталі Андріївні, заступнику директора з навчально -  
виховної роботи Муравлівського закладу загальної середньої освіти.

8. Встановити, що відповідає займаній посаді директора 
закладу дошкільної освіти та присвоїти 15 тарифний розряд:

-СЕРЛУЧАНУ Євдокії Іванівні, директору Озернянського закладу 
дошкільної освіти «Сонечко».



9. Встановити, що відповідає займаній посаді директора КУ «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників»:

-КІР’ЯК Марії Дмитрівні, директору КУ «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників».

10. Вищезазначеним педагогічним працівникам, які атестувалися у 2023 
році, оплату праці здійснювати відповідно до цього наказу з дня 
прийняття рішення атестаційною комісією 06.04.2023 р. (протокол № 4).

11. Секретарю атестаційної комісії II рівня управління освіти Саф’янівської 
сільської ради (Сапунжі Л. М.) під підпис ознайомити з цим наказом 
вищезазначених педагогічних працівників, які атестувалися у 2023 році та 
подати копію наказу до бухгалтерської служби управління освіти для 
нарахування заробітної плати до 14.04.2023 року.

залишаю за собою.

Тетяна ЯКИМЕНКО


